
551473-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551473-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego 
podtrzymującego funkcje życiowe - WOFiTM/68/2024/PN
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
E-mail: wofitm@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego podtrzymującego funkcje życiowe - WOFiTM/68
/2024/PN
Opis: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego podtrzymującego funkcje życiowe
Identyfikator procedury: d425a157-64bc-469f-a2fb-753ff746839d
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Uzasadnienie faktyczne zastosowania art. 138 ust. 2 
pkt. 2 W związku z potrzebą zakupu asortymentu będącego przedmiotem zamówienia i 
przydzieleniem na ten cel dodatkowych środków finansowych w miesiącu sierpniu oraz 
Decyzją MON 118/MON Ministra Obrony Narodowe z dnia 01 września 2021 r. Rozdział 3 ust. 
8, która mówi, że Termin podpisywania umów na zadania ujęte w centralnych planach 
rzeczowych i finansowanych z budżetu resortu obrony narodowej w roku budżetowym upływa 
z dniem 31 października roku budżetowego, konieczne jest skrócenie terminu otwarcia ofert. 
Należy również podkreślić, że WOFiTM dokonał rozeznania rynku z którego wynika, że 
zachowanie odpowiedniego terminu na realizację zamówienia nie pozwala na zachowanie 
podstawowych terminów ustawowych na złożenie oferty. Jak wskazuje doktryna pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia nie musi wynikać z okoliczności niezależnych od 
zamawiającego – może to więc być pilność, która wynika z okoliczności co najmniej możliwych 
do przywidzenia. Wniosek taki potwierdza motyw 46 preambuły dyrektywy 2014/25/UE, w 
którym wskazano na stworzenie zamawiającym możliwości skracania terminów składania 
ofert, oraz doprecyzowano, że „nie musi to być wyjątkowo pilna konieczność spowodowana 
okolicznościami, których instytucja zamawiająca nie może przewidzieć i których nie można jej 
przypisać”. z powyższego wynika przede wszystkim, że nie należy przesłanki „pilnej potrzeby” 
przyrównywać do przypadków siły wyższej, wszak może być to również okoliczność leżąca po 
stronie zamawiającego, którą zamawiający w dodatku był w stanie przewidzieć.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/551473-2024
mailto:wofitm@ron.mil.pl


551473-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polski

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Urządzenie wielofunkcyjne podtrzymujące funkcje życiowe
Opis: Urządzenie wielofunkcyjne podtrzymujące funkcje życiowe, 3 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje:
Opis opcji: BRAK

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polski

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 29/11/2024
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



551473-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamowień Publicznych
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
Numer rejestracyjny: 5320015017
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 57  
Miejscowość: Celestynów
Kod pocztowy: 05-430
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: wofitm@ron.mil.pl
Telefon: 261894218
Faks: 261894091
Adres strony internetowej: https://wofitm.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm.
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm
https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm
mailto:wofitm@ron.mil.pl
https://wofitm.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wofitm


551473-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamowień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6d84ba74-59a1-42c1-8296-7449aab80a6a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 09:30:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 551473-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-12T22:09:17+0000




